
 
 

 

 

 

 

 

 

謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、 

「第 49 回 大江戸とうせき勉強会」を開催させて頂くことになりました。ご多忙の処、誠に恐縮に

存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。                  

謹白 

■日時： 令和 8年 3 月  12 日（木）18：30～20：00 

■開催形式：Web 形式（ZOOM） 

■申し込み URL：https://x.gd/hqukB   

 

※上記 URL より事前申込み手続きをお願いします。 

 

司会：     東邦大学医療センター大橋病院 功刀 未夢 先生  

  草加市立病院   吉本  裕 先生 

【特別講演 1】18:30～19:15  

『透析患者への弁膜症カテーテル手術を学ぶ 

－TAVIの適応と管理－』 
昭和医科大学江東豊洲病院 循環器内科 准教授 

 

【特別講演2】19:15～20:00 

『弁膜症への腎臓専門医からの治療アプローチ』 
東邦大学医療センター大橋病院 腎臓内科 教授 

 

 

 

※本Webセミナーは医療従事者の皆様を対象としておりますので、一般の方のご参加はご遠慮ください。 

※本Webセミナーで取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認

のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から役割者に開示させていただきます。ご同意いただ

けるようでしたらご参加ください。 

※視聴アドレスの第3者への転送、セミナーの録画・撮影等はお控えください。 

※視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。 

 

 

主催：協和キリン株式会社  

49  
 

 

若林 公平 先生 

常喜 信彦 先生 



 

 

 


